Соглашение по охране труда работодателей и работников МБДОУ «Каргасокский д/с №27»
	N п/п
	Наименование мероприятий
	Периодичность проведения
	Ответственные исполнители
	Оформление результатов
	Кто контролирует
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Реализация мероприятий по улучшению условий труда, в том числе разработанных по результатам проведения СОУТ, и оценки уровней профессиональных рисков.
	План на 5 лет
	Заведующий, ответственный за ОТ
	программа, план
	Заведующий, профком
	

	2
	Организация в установленном порядке обучения, инструктажа, проверки знаний по охране труда работников.
	Ежегодно
	ответственный за ОТ
	программа, план
	профком, служба ОТ
	

	3
	Реализация мероприятий по контролю за аптечками укомплектованными набором лекарственных средств и препаратов для оказания первой помощи.
	Ежегодно
	ответственный за ОТ
	программа, план
	служба ОТ
	

	4
	Организация и проведение производственного контроля в порядке, установленном действующим законодательством.
	Ежегодно
	заведующий хозяйством, кладовщик
	программа
	служба ОТ
	

	5
	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров.
	Ежегодно
	делопроизводитель
	План-график
	служба ОТ
	

	6
	План-график проверки состояния условий труда и охраны труда.
	Ежегодно
	Заведующий, ответственный за ОТ
	План-график
	служба ОТ
	

	7
	Обеспечение хранения средств индивидуальной защиты (далее - СИЗ), а также ухода за ними, проведение ремонта и замена СИЗ.
	Ежегодно
	кастелянша
	программа, план
	служба ОТ
	


                  Работодатель:
                                             Представитель работников:

Заведующий ______________С.А.Нестерова
                                Председатель Профкома___________С.С.Непомнящая

       (должность, Ф. И. О., подпись) 
                                                                              (должность, Ф. И. О., подпись)

